
Smlouva o vypořádání závazků 

Čj. 32539/2023-VLRZ/M/M 
RIS/2023-KO0-11-000803-D 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

 

Objednatel 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice    

zastoupená Ing. Evou Dobrevovou, ředitelkou VZ Měřín 
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582 
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: 
Tel./email: tel.: 

a 

 

Dodavatel 

B2B Partner s. r. o.  

se sídlem Plzeňská 3070, 700 30 Ostrava – Zábřeh 

zapsaná pod spisovou značkou oddíl C,vložka 52826 v Ostravě v rejstříku vedeném u 
Krajského obchodního soudu 
zastoupená Pavlem Králem, jednatelem společnosti  
IČO: 27830306, DIČ: CZ27830306 
Bankovní spojení:  
Kontaktní osoba: 
Adresa pro doručování korespondence: B2B Partner s.r.o., Plzeňská 3070, 700 30 Ostrava     
Zábřeh 
 

 

 
I. Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 6. 2023 smlouvu ve formě objednávky na dodání 2-sedaček, 3-
sedaček a křesel Bulldog. Tato smlouva byla uzavřena formou objednávky po vzájemné dohodě 
obou stran. Výše uvedená objednávka je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. 

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 
objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních 
následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 



a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
objednávky1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně 
sjednanou objednávkou a počítají se od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
objednávky považují za plnění dle této objednávky a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 
obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této objednávky, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s tím, že každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení.  

Příloha č. 1 – Objednávka č. RIS/2023-KO0-11-000803 ze dne 9. 6. 2023 

 

V Měříně dne:………………     V Ostravě dne: …………… 

Za objednatele       Za dodavatele 

 

………………………………     ………………………………  
Ředitelka VZ Měřín      jednatel společnosti B2B Partners 
Ing. Eva Dobrevová      

 
1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,  
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona. 



 

Stránka 1 z 2 

OBJEDNÁVKA č. 2023/KO0/11/000803 

Čj. 32539/2023-VLRZ/M/M 

Objednatel: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 
 se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 
 zastoupená Ing. Evou Dobrevovou, ředitelkou VZ Měřín 
 zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 
 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582 
 Bankovní spojení:  
 Kontaktní osoba: 
 Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz 
 

Dodavatel: 

B2B Partner s. r. o.  
se sídlem Plzeňská 3070, 700 30 Ostrava – Zábřeh 
zapsaná pod spisovou značkou oddíl C,vložka 52826 v Ostravě v rejstříku vedeném u 
Krajského obchodního soudu 
zastoupená Pavel Král, jednatel společnosti  
IČO: 27830306, DIČ: CZ27830306 
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: 
Adresa pro doručování korespondence: B2B Partner s.r.o., Plzeňská 3070, 700 30 Ostrava     
Zábřeh 
 

1. Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodní podmínek následující 
zboží 2-sedačka Bulldog béžová 2ks, 3-sedačka Bulldog béžová 1ks, křeslo bulldog 
béžové 10ks. 

2. Za dodání zboží se sjednává cena: 85 884,59 vč. DPH. V takto stanovené ceně jsou 
zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky (náklady na 
dopravu apod.). 

     Cena je stanovena na základě následujícího rozpočtu: 

Položka Jednotka Množství 

 

Cena za jednotku 
bez DPH (Kč) 

Cena celkem 
bez DPH (Kč) 

2-sedačka Bulldog ks 2 6 636,00 13 272,00 

3-sedačka Bulldog  ks 1 8 297,00 8 297,00 

Křeslo Bulldog ks 10 4 941,00 49 410,00 

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH 70 979,00 

 

3. Dodavatel dodá zboží dle této objednávky nejpozději 28. 6. 2023. 

4. Místem plnění je Vojenská zotavovna Měřín, Měřín 113, 25744 Netvořice 

Ostatní dodací podmínky: 



 

Stránka 2 z 2 

Dodavatel je povinen: 

5. odevzdat objednateli zboží nové, tj. vyrobené nejdříve v roce 2023 z komponentů 
vyrobených nejdříve v roce 2022, pryžové části vyrobené v roce 2022;  

6. odevzdat objednateli zboží nezatížené právy třetích osob; 

7. poskytnout objednateli záruku za jakost zboží v délce trvání 24 měsíců. 

Platební podmínky: 

Platební podmínky se sjednávají následující: 

11. nárok na úhradu sjednané ceny objednatelem dodavateli vzniká před převzetím celého 
plnění stanoveného touto objednávkou objednatelem; úhrada sjednané ceny bude 
provedena na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na 
bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře); dodavatel je oprávněn 
požadovat po objednateli poskytnutí zálohy; využije-li dodavatel tohoto oprávnění, svůj 
nárok na zálohu uplatní u objednatele (zálohovým) daňovým dokladem (fakturou); 

12. daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový 
doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění; 
dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých 
položkách dodaného zboží 

13. daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu objednatele; 
objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 30 dnů ode dne 
obdržení tohoto daňového dokladu (faktury); 

14. za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu 
(faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele; 

15. objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými 
doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém 
dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba 
důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností 
objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet; 

16. ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení 
daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) 
přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 
stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení 
opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli. 

Objednávku akceptuji. 

V Měříně, dne 9. 6. 2023     V Ostravě, dne 9. 6. 2023 
     

Za objednatele      Za dodavatele  

 

………………………..     ……………………….. 

Ing. Eva Dobrevová      Pavel Král, jednatel společnosti 
    

ředitelka VZ Měřín 




